写）東京三栄会 幹部・幹事、事務局
2024年 9 月吉日

東京三栄会会員各社 殿

東京三栄会スポーツ交流委員会 委員長
幹事：アラマークユニフォームサービスジャパン株式会社

「第 20 回三栄会スポーツ交流卓球大会」開催時期のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

標題の件、大会開催に向け会場手配のための準備を行っておりますが、例年会場として

使用している中央区浜町スポーツセンター他、候補となる体育館の改装工事等の関係で
未だ体育館確保に至っておりません。みなさまにはご迷惑をお掛けし誠に申し訳
御座いませんがご理解賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。例年 10 月～11 月に
開催されておりますが、本年度に於いては 2025年 1月～3 月末を目途に現在体育館確保に
向け準備を進めております。体育館の抽選が当たり次第、別途日程をご案内させて
いただきます。

大会開催に向け、ご理解、ご協力下さいます様、何卒宜しくお願い申し上げます。

問い合わせ先：アラマークユニフォームサービスジャパン株式会社

髙田 雅之
E-mail    :  m.takada@aramark-uniform.co.jp
Tel    ： 080-3623-1219

福田 武彦
E-mail    :  t.fukuda@aramark-uniform.co.jp
Tel    ： 080-9568-8099

以上

mailto:t.fukuda@aramark-uniform.co.jp